MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REEMBOLSO DA TAXA OU TROCA DE CARGO (APÓS RECURSOS)

O Prefeito do Município de São Sebastião, usando de suas atribuições legais, após prazo recursal, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REEMBOLSO DA TAXA OU TROCA DE CARGO do Concurso Público n° 01/2019.

Insc. Nome Cargo Tipo da Solicitação Novo Cargo Resultado

25486 ANITA LAISBERNARDINI DE CASTRO DENTISTA (20 HORAS) Troca de cargo DENTISTA (40 HORAS) DEFERIDO

27034 FERNANDA DE ASSIS MELO DENTISTA (20 HORAS) Troca de cargo DENTISTA (40 HORAS) DEFERIDO

15297 GENIVALDO DE BARROS DENTISTA (20 HORAS) Reembolso -- DEFERIDO

12476 HELENA LUCIA VALE REZENDE PEB II (GEOGRAFIA) Troca de cargo PEB I INDEFERIDO

24821 JOÃO FERNANDES JUNIOR DENTISTA (20 HORAS) Reembolso -- DEFERIDO

17397 JOÃO PEDRO ALVESCARDOSO BIBLIOTECARIO (20 HORAS) Troca de cargo
BIBLIOTECÁRIO (40

HORAS)
DEFERIDO

13071 JULIANA VIEIRA CAVALCANTE DENTISTA (20 HORAS) Troca de cargo DENTISTA (40 HORAS) DEFERIDO

23675
PRISCILA AMANDA RODRIGUES DE
SOUZA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

Reembolso -- INDEFERIDO

11919 RAFAEL ALVES DE JESUS
PROGRAMADOR DE
COMPUTADOR

Reembolso -- DEFERIDO

25146 RAFAEL BERNARDO DA SILVA PEB II (ARTES) Reembolso -- DEFERIDO

13575 RENATO JOSE GIANINI DENTISTA (20 HORAS) Reembolso -- DEFERIDO

11569 SANDRA ROSEMEIRE DE ANTONIO DENTISTA (20 HORAS) Troca de cargo DENTISTA (40 HORAS) DEFERIDO

13446
STEFANNY DA SILVA SANTUCCI DE
ASSIS TRISTÃO

DENTISTA (20 HORAS) Troca de cargo DENTISTA (40 HORAS) DEFERIDO

23321
TAMY GEDINIA TERAOKA
GONCALVES SILVA

BIBLIOTECARIO (20 HORAS) Reembolso -- DEFERIDO

29274 THIAGO MARIA FREITAS
PROGRAMADOR DE
COMPUTADOR

Reembolso -- DEFERIDO

13658
VERUSKA FABRINE GITIRANA
GALIMBERTI

DENTISTA (20 HORAS) Troca de cargo DENTISTA (40 HORAS) DEFERIDO

15402
WANDERSON TDEU GONÇALVES
HEREDIA

PROGRAMADOR DE
COMPUTADOR

Troca de cargo ENCANADOR DEFERIDO

15061 WILLIAN DOS SANTOS FALÇÃO ENFERMEIRO (40 HORAS) Reembolso -- INDEFERIDO

São Sebastião, 4 de abril de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP

Felipe Augusto - Prefeito